beleriyle bilinir. "Üstad-ı Azam" ve "Seyda" la­
kaplarıyla meşhur olmuştur. 19. yüzyılda Doğu
ve Güneydoğu Anadolu bölgesinde yetişen en
büyük tasavvuf alimlerindendir.

- Kıymetli Aileleri -

Babası Molla Mahmud Efendi, annesi Sey­
yid Molla Muhammed Efendi'nin kızı Meyasin
Hanım'dır. 1831 (H. 1247) senesinde Siirt, Şir­
van'da doğdu. 1886 (H. 1304) senesinde Bitlis
vilayetine bağlı Güroymak (Nurşin) ilçesinde
vefat etti. Kabri Nurşin'dedir.

/f
( /1

.J/j

10• ALEG L DERGiSi

Asil ve temiz bir aileden gelen Abdurrahman-ı
Tagi Hazretleri'nin bulunduğu ev, halk arasında
sfifi evi olarak şöhret buldu.

Bu vazifesini yaptıktan

sonra sevgili Peygamberimiz (Sal/al/ahu Aleyhi ve

Sellem)in kabr-i şerifini ziyaret etmekle şereflen­
di. Medine-i Münevvere'de İmam-ı Rabbani
Hazretleri'nin torunlarından Şeyh Muhammed
Mazhar Efendi'yle buluşup sohbette bulundu.

- Vefatı -

Abdurrahrnan-ı Taği Hazretleri 1886 (H.
1304) senesi Aralık ayının yirmisine rastlayan
Perşembe günü kuşluk vaktine doğru saat dokuz
civarında vefat etti. Talebeleri ve sevenlerinden
meydana gelen kalabalık bir cemaat tarafından
cenaze namazı kılındıktan sonra Nurşin'de def­
nedildi. Kabri Bitlis vilayetine bağlı Nurşin na­
hiyesinde olup ziyaret edilmektedir.

Taşköprizade ve Mecdi biyografisinden
bahsederken vefat tarihini vermezler. Ancak
Mecdi'nin 870'te (1465-66) onun yerine Molla
Abdülkerim'in müftü tayin edildiğini belirt­
mesi vefat tarihinin 870'e doğru olduğunu dü­
şündürmektedir.

Müstakimzade, Rifat Efendi ve onlardan
naklen İsmail Hami Danişmend ise bu tarihi
865 (1460-61) olarak gösterirler.

Velhasıl yaygın olan kanaate göre 865 (1460)
ahirete irtihal etmiş ve Edirne Darülhadls Camii
mihrabı önünde sırlanmıştır. (Bkz:Resim-2, 3 ve 4)

Resim 4: Doru/hadis comii 2000 yılında başlatılan
restorasyonla yenilenmiştir